
Scegli iobimbo.it

Back to
school

Back to
School

Dal 29 agosto al 14 
settembre 2025

Seggiolino Auto Circle 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 

vari colori

€159,00

Zaino Piccolo 1-3 anni 
25 x 20 x 9 cm (LxHxP) 

vari personaggi

€16,90

Biscotti 
1800 g

€6,11 al kg

€10,99

Merenda al Latte 
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€6,48 al kg

€2,59
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Back to
school

Back to
School

Tazze, 
Biberon, 
e si inizia!
Ogni mattina inizia con un gesto familiare:
tazze che scaldano le mani, biberon che 
rassicurano i più piccoli.
Piccoli riti che parlano di casa, di amore, di 
sicurezza. Prima della scuola, un momento 
tutto loro per sentirsi pronti.

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Scaldabiberon 
Casa e Auto €39,90 Sterilizzatore 

Modulare a 
Vapore €46,90 Scaldabiberon con 

Sterilizzatore €49,90

Cuscino 
Allattamento 

Deluxe 
vari colori €39,90Linea Tazze 

vari tipi, vari colori

-20%

Biberon Perfect 5 
+4m Flusso rapido 
300 ml 
vari colori

€15,99

In Regalo il Bavaglino
del valore di €8,99
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Back to
school

Back to
School

Ogni mattina è un nuovo inizio.
Il latte a colazione è più di una semplice 
abitudine: è un gesto d’amore, una fonte 
di energia, un momento di cura.
Aiuta i bambini a crescere forti, a 
concentrarsi e a iniziare la giornata con 
il sorriso. Scegliere il latte è scegliere il 
benessere, ogni giorno.

Latte, 
Energia, 
Scuola

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Latte di 
Crescita 3 
Combiotic 

liquido 
500 ml

€3,58 al l

€1,79
Latte di Crescita 3 

Combiotic 
in polvere 

600 g
€19,98 al kg €11,99

Latte di Crescita 3 
Optipro 

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€14,66 al kg

2-3-4

€17,59

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

in polvere 
1100 g

€13,63 al kg €14,99
Latte di Crescita 3 o 4 

ProBalance 
liquido 

5640 ml (12x470 ml)
€2,84 al l €15,99

Latte di Crescita 3 o 4 
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€12,41 al kg €14,89

Latte di Crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)
€2,08 al l

€10,99
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Back to
school

Back to
School

Biscotti che si sbriciolano tra le dita, 
cereali che fanno festa nel piatto.
Momenti semplici, ma pieni di 
significato e tenerezza.
La colazione diventa un gioco:
il primo passo verso la scuola.

Croccanti, 
Dolci, 
Mattine

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Biscotti 
vari tipi 

320 g
€9,34 al kg €2,99 Biscotti 

1800 g
€6,11 al kg €10,99 Biscotti 

1330 g
€5,78 al kg €7,69

Biscotti Bio 
320 g

€10,91 al kg €3,49 Biscotti Animali Bio 
100 g

€29,90 al kg €2,99

Muesli Crunchy Bio 
vari tipi 
300 g
€13,30 al kg

€3,99

Biscotti 
vari gusti 

150 o 180 g €1,79
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Back to
school

Back to
School

Dopo la colazione,
lavare i dentini è fondamentale:
aiuta a prevenire le carie e ad
abituare i piccoli all’igiene orale.
Anche i denti da latte meritano
cura e attenzione!
Con il tuo aiuto, il suo sorriso 
cresce sano e felice.

Denti Felici
Ogni Mattina

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Dentifricio Kids 
50 ml

€33,80 al l €1,69 Spazzolino Happy 
Brush 6-36m €2,79 Spazzolini Baby, Junior, 

Teen o Kid's Brush €1,99

Linea Igiene Orale

-30%
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Back to
school

Back to
School

Un sorso di latte di troppo, biscotti che 
lasciano briciole ovunque, una goccia di 
dentifricio sulla maglietta… e via, la mattina 
si colora di imprevisti! Con salviettine e 
saponi, basta un attimo per rimettere tutto 
a posto e ripartire col sorriso.

Piccoli
incidenti  
dell’ultimo
momento

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Saponetta solida 
Delicata 

90 g
€22,11 al kg €1,99 Sapone Ultradelicato 

300 ml
€23,30 al l €6,99

Salviette Detergenti 
20 pezzi

€0,06 al pz €1,29
Salviette Delicate & 

Nutrienti 
48 pezzi

€0,03 al pz €1,29
Salviette Detergenti 

Triderm Baby 
72 pezzi

€0,03 al pz €2,39

Linea Baby Moments

-30%

Bipack Sapone non 
Sapone 
480 ml (2x240 ml)
€22,90 al l

€10,99
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Back to
school

Back to
School

Tra pannolini, merende e pupazzi, 
preparare lo zainetto è una piccola 
impresa quotidiana. Le mamme e i 
papà lo sanno: ogni mattina è una 
missione tra organizzazione e coccole. 
Con un pizzico di energia e tanta 
pazienza, si parte pronti per una 
nuova avventura!

Zainetto, 
si parte!

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Zaino 
20 x 25 x 9 cm (LxHxP) 

vari personaggi €14,90
Zaino +3 anni 

19 x 24 x 8 cm (LxHxP) 
Coniglio Rosa o 
Procione Grigio €15,90

Zaino Grande 3-6 anni 
25 x 30 x 12 cm 

(LxHxP) 
vari personaggi €19,90

Borraccia termica 
KiddieKit 

350 ml 
vari colori €17,90

Borraccia termica 
KiddieKit 

500 ml 
vari colori €19,90

Borraccia in alluminio 
con beccuccio 

545 ml 
vari personaggi €7,90

Zaino piccolo 1-3 anni 
25 x 20 x 9 cm (LxHxP) 
vari personaggi

€16,90
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Back to
school

Back to
School

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Portamerenda con 
posate 

vari personaggi €3,90

Contenitore 
Portapranzo, 

Merenda e 
Spuntini KiddieKit 

490 ml 
vari colori €14,90

Contenitore 
Portapranzo, 

Merenda 
e Spuntini 
KiddieKit 

950 ml 
vari colori €16,90

Contenitore Termico 
Pappa 

1 l 
vari colori €16,90 Borraccia termica 

350 ml 
vari colori €14,90 Borraccia termica 

500 ml 
vari colori €17,90

Snack Bio 
vari tipi 

25 o 30 g €1,29 Barretta 
vari gusti 
20 o 23 g €0,99

Snack 
vari gusti 

30 g
€56,33 al kg €1,69

M  
vari gusti 

Multipack 60 g 
(4x15 g)

€66,50 al kg €3,99
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Back to
school

Back to
School

A metà mattina o nel pomeriggio, la 
merenda è più di uno spuntino: è una 
piccola coccola che accompagna i 
bambini durante la giornata. Snack 
gustosi e adatti alla loro età, per 
ricaricare le energie e regalare un 
sorriso. Così la giornata continua più 
leggera e felice.

Un morso 
di Energia 
e Allegria

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Merenda al Latte 
Fermentato e Frutta 

vari gusti  
400 g (4x100 g)

€6,48 al kg €2,59
Merenda al Latte di 

Cocco con Frutta 
vari gusti  

360 g (4x90 g)
€7,19 al kg €2,59

Crackers Carota o 
Pomodoro 

100 g
€17,90 al kg €1,79

Snack Crick 
vari gusti 

100 g
€21,90 al kg €2,19

Barretta 
vari gusti 

20 g
€34,50 al kg €0,69

P  
vari gusti 

15 g
€6,48 al kg €0,99

Merenda al Latte 
vari gusti 
400 g (4x100 g)
€6,48 al kg

€2,59
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Back to
school

Back to
School

Libri e penne per crescere giocando. Una 
selezione di libri pre-scolastici e strumenti 
creativi pensati per accompagnare lo sviluppo 
dei più piccoli. Stimola fantasia, linguaggio e 
motricità fine con materiali educativi divertenti e 
sicuri: un mondo di storie e colori per ogni fase 
della crescita!

Piccoli Lettori, 
Grandi 
Scoperte

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Penna in silicone 
Cupacke Pin Up +3 anni 

vari colori €1,89 Penna Multicolore 
Unicorno Pin Up +3 anni 

vari colori €1,99

Set Cancelleria Pin Up 
+3 anni 

con Penna, Matita, 
Gomma per cancellare e 

Taccuino 
vari colori €4,90

Giochi e Passatempi per 
tutta la Famiglia €5,90

Disney Classics 
Collection Il Re Leone, 

Dumbo, Il Libro della 
Giungla €9,90 Paw Patrol Orologio 

Interattivo 
Chase o Marshall €19,90

Conosco le Lettere 
dell'Alfabeto

€7,90
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Montessori Le mie 
prime 100 parole 

1-3 anni

Montessori Parole in 
fattoria 1-3 anni

Genitori e cuccioli 
2-4 anni

Montessori La grande 
casa 2-5 anni

Montessori Lettere 
Tattili 3-5 anni

Montessori Imparo a 
Scrivere 4-6 anni

Montessori 
La Mia Fattoria 

2-4 anni

Il Puzzle gigante 
dell'alfabeto 3-5 anni

Prime Scoperte 1-3 anni

Scuola dell'Infanzia 
3-5 anni

Valigetta Magnetica 
Alfabeto e Animali 

3-5 anni

Lavagna Scrivimpara 
3-6 ANNI

Lavagna 
magnetica 

3-5 anni

Edukit 4in1 Puzzle 
Principesse Disney +3 anniEdukit 4in1 Puzzle Sonic 

+3 anni

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025
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Back to
school

Back to
School

I seggiolini auto sono fondamentali per la 
sicurezza dei bambini, anche nei tragitti 
brevi verso l’asilo. Proteggono in caso 
di incidenti e garantiscono comfort e 
tranquillità. Un piccolo gesto che fa una 

Ed ora  
tutti in 
macchina!

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Seggiolino Auto Saturn 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Isofix e Gamba di 

supporto 
vari colori

€229,00

Seggiolino Auto FP360 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Isofix e Gamba di 

supporto 
vari colori

€279,00

Seggiolino Auto 
Mokita i-Size 

76-150 cm  
con Isofix e Top 

Tether 
vari colori €179,00

Seggiolino Auto 
Reclinabile Reklino 

i-Size 76-150 cm 
con Isofix e Top 

Tether 
vari colori €149,00 Marsupio Front 

vari colori €59,00

Seggiolino Auto Circle 
i-Size 40-150 cm 
con Rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
vari colori

€159,00
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Back to
school

Back to
School

Con il passeggino giusto, il tragitto 
verso l’asilo diventa un momento di 
complicità: chiacchiere, risate, curiosità 
per ciò che si vede per strada. 
Comodo per il bambino, pratico per 

o piccoli imprevisti. Perché il viaggio è 
già parte dell’avventura.

Una 
passeggiata
verso scuola

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Passeggino Beezy 
dalla nascita a 22 kg con cesto 

porta oggetti 
vari colori

Passeggino Myavo 
dalla nascita a 22 kg con cesto 

porta oggetti, parapioggia e 
chiusura automatica 

vari colori €139,00

Pedana universale 
Skate per passeggino €76,90

Sedile Seat 
compatibile con 

pedana universale 
Skate €39,90 Ombrellino anti-UV 

Parasole Passeggino 
Grigio o Nero €19,90

Parapioggia
in regalo

Passeggino Urbino 
dalla nascita a 22 
kg con cesto porta 
oggetti, parapioggia 
e chiusura 
automatica 
vari colori

€119,00



IO 
MI MUOVO

15 Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Sistema quattro Electa 
con Navicella, Passeggino dalla nascita 
a 22 kg, Seggiolino auto Darwin Infant 

i-Size 40-75 cm e Stand up 
vari colori

€100

SCONTO
IMMEDIATO

Trio TicToc 
con Navicella, Passeggino dalla 

nascita a 22 kg con parapioggia e 
Seggiolino auto i-Size 40-87 cm 

vari colori €499, 00

Trio Kombo 
con Navicella, Passeggino dalla 

nascita a 22 kg e Seggiolino Auto 
i-Size 40-85 cm 

vari colori €499,00
Trio Veloce 

con Navicella Culla Belvedere, Passeggino dalla 
nascita a 22 kg, Seggiolino auto Primo Viaggio 

Lounge o SLK i-Size 40-87 cm e Stand up 
vari colori

Borsa Pretty
 in regalo

Borsa Cambio
in regalo

,
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IO 
DORMO

La culla che avvicina i cuori, notte 
dopo notte. Un abbraccio sicuro tra 
mamma e papà e il proprio bambino, 
per sogni sereni e risvegli pieni di 
dolcezza. Design accogliente e 
colori delicati si fondono con il calore 

diventa un ricordo prezioso che resta 
nel tempo.

Sogni 
Vicini
Sempre

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Cameretta completa Orso Cuore Stella 
con lettino in legno  

e cassettiera fasciatoio Bianco €499,00

Riduttore Welcome Pod 
vari colori €109,00 Baby Monitor Audio 

con portata 300 m €39,90

Lettino da viaggio Duo 
Level con Arco Giochi 

vari colori €89,00

Culla co-sleeping 
Next2Me Essential 
98,5 x 65-80 x 70,5 
cm (LxHxP) 
vari colori

€139,00
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IO 
CRESCO

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Seggiolone Polly 
Essential 
vari colori €89,00

Seggiolone 2in1 
Bonito 

con seduta 
reclinabile 
vari colori €149,00Seggiolino da tavolo 

Fast 
vari colori €64,00

Sdraietta e 
Altalena Carillon 

con dispositivo 
di movimento e 

melodie musicali 
Circus o 

Dolcestella €129,00 Sterilizzatore per 
ciuccio Duccio 

vari colori €22,90

Succhietto in silicone 
PhysioForma Air o Air 
Lumi 2-6/6-16/16-36m 

2 pezzi 
vari colori

-30%

Catenella 
Portaciuccio 

regolabile Clip 
it!&Cover 
vari colori

-50%

Cancelletto 
di Sicurezza 

in Metallo 
Safe & Lock €44,90

Catenella Portaciuccio 
Universale Nuvola 

in Regalo

Acquista un succhietto MAM 
a tua scelta e ottieni una 

Clip it!&Cover al -50%

Succhietto in silicone 
PhysioForma Light 

2-6/6-16/16-36m 
2 pz 

vari colori €14,49



18 

IO 
MANGIO

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Set Svezzamento 
Wonderland +6m 

con Piatto, Scodella, 
Tazza, Cucchiaio e 

Tovaglia anti-scivolo 
vari colori €28,90

Set Svezzamento 
My Family 

con Piatto, Scodella, 
Tazza, Cucchiaio 

vari colori €17,50

Set Pappa Calda My 
Family 

con Piatto Termico, 
Biberon con manici e 
Cucchiaio in silicone 

vari colori €23,90 Set Pappa 
vari tipi, vari colori

-30%
Set My Pappa 

con Piatto, Scodella, 
Cucchiaino e Bicchiere 

vari colori €31,90

Bavaglino Maniche 
Lunghe 

vari colori €6,90

Set Svezzamento 
in silicone Colour 

Essence 
con Piatto piano con 

ventosa, Scodella, 
Cucchiaio e Bicchiere 

con manici 
Rosa o Verde €31,90

2-3-4
Latte di 
Proseguimento 2 
Optipro 
liquido 
3000 ml (6x500 ml)
€3,50 al l

€10,49

Et andis evenis aligenis voluptatur?
Ibus sediam, comnim evel endebis 
volorporecea quam exerchil idelest, 
cum volores expe res ullis rectorerios 
explissinis platurem eum ipsunto 
rioratempor aut ratur sum sae pro 
eiuntur?

Copy
Title

IO 
MANGIO



19 Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Latte di 
Crescita 
Classico 

liquido 
1000 ml

€2,29 al l €2,29
Formaggino 

Classico 
125 g

€12,72 al kg €1,59

Merenda da 
spremere di 

Frutta 
vari gusti 

90 g
€11,00 al kg €0,99

Merenda da 
spremere 

Latte di Cocco 
con Frutta 

vari gusti 
90 g

€11,00 al kg €0,99
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IO 
MANGIO

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Latte di 
Proseguimento 2 

liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€3,20 al l €6,39
Omogeneizzato di 

Carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€9,34 al kg €2,99

Omogeneizzato di 
Frutta 

vari gusti 
1200 g (12x100 g)

€4,66 al kg €5,59

Omogeneizzato di 
Verdure o Legumi 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€8,72 al kg €2,79
Omogeneizzato di 

Formaggio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€19,06 al kg €3,05

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€15,59 al kg €4,99

Pappa 
completa 
vari gusti 

500 g (2x250 
g)

€9,58 al kg €4,79
Pastina 

vari gusti 
500 g

€3,98 al kg €1,99
Sughetto 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€16,19 al kg €2,59

Merenda da 
spremere di 

Frutta 
vari gusti 

90 g
€8,78 al kg

1 pezzo €1,29

cad.€0,79
3 PEZZI

3
PEZZI
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IO 
MANGIO

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Omogeneizzato di 
Frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)
€6,23 al kg

€2,99

Pastina 
vari tipi 

300 g
€5,97 al kg €1,79

Sughetto 
vari tipi 

120 g
€10,75 al kg €1,29

Merenda da spremere di 
Frutta 

vari gusti 
130 g

€6,85 al kg €0,89
Omogeneizzato di 

Carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€9,03 al kg €2,89

Omogeneizzato di 
Frutta 

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€6,02 al kg €2,89

Merenda da 
spremere di Frutta 

vari gusti 
85 g

€8,12 al kg €0,69

Merenda da spremere 
di Frutta 
vari gusti 

85 o 100 g €0,79
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IO 
MANGIO

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€14,31 al kg €2,29

Omogeneizzato di 
Frutta Bio 
vari gusti 

200 g (2x100 g)
€6,45 al kg €1,29

Pastina Bio 
vari tipi 

320 g
€4,66 al kg €1,49

Omogeneizzato di 
Verdure, Legumi e 

Carne Bio 
vari gusti 

380 g (2x190 g)
€10,50 al kg €3,99

Merenda da spremere di 
Frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€11,90 al kg €1,19

Pastina di Grano Duro e 
Farro Bio 

vari tipi 
300 g

€7,30 al kg €2,19
Merenda da spremere 

di Frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€9,90 al kg €0,99

Latte di 
Proseguimento 2 
5HMO ProBalance 
liquido 
470 ml
€5,94 al l

€2,79
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IO 
MANGIO

Carne Bio
Pura
Omogeneizzato biologico di carne 
selezionata, ideale per lo svezzamento.
Senza sale aggiunto, conservanti né 
coloranti.
Fonte naturale di proteine e ferro.
Perfetto per una crescita sana e 
bilanciata.

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)
€15,56 al kg

€2,49

Omogeneizzato di 
Frutta Bio 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€7,90 al kg €3,69

Omogeneizzato di 
Formaggino Bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€20,56 al kg €3,29

Pastina Bio 
vari tipi 

320 g
€8,41 al kg €2,69

Merenda da 
spremere di 

Frutta Bio 
vari gusti 

90 g
€13,22 al kg

€1,19
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Salviette Aqua Pura 
99% acqua senza 

profumi,  
parabeni e alcol 

52 pz
€0,05 al pz €2,79

Salviette Progressi 
Sensitive 

Esapacco 378 pz (6x63 
pz)

€0,03 al pz €12,99Pannolini o Mutandina 
Sole e Luna 
varie taglie 

Tripacco €13,49

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 

varie taglie 
Esapacco €38,99

Pannolini o Mutandina 
Progressi 

varie taglie 
Pentapacco €38,99

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Pannolini Extra Care 
Taglia 1 o 2 
40 pz
€0,31 al pz

€12,49

Pannolini Unistar 
varie taglie 
Megapack
€0,17 al pz

Salviette Pure 99% 
acqua pura 

Multipack 672 pz (12x56 
pz)

€0,02 al pz
€14,79

Pannolini o 
Mutandina Little 

Movers 
varie taglie 
Megapack

€25,99

Pannolini o Mutandina 
Extra Care 
varie taglie 
Megapack

Mutandina 
notte 

DryNites 
varie taglie 

Boy o Girl

€6,99

23,99 23,99€ €

23,99€
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IO 
BELLO

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Contenitore Pannolini 
MissK €22,90

Vasino Relax 
vari colori

€7,90

Riduttore WC Sofà 
vari colori

€9,90

Pannolini 
Sensitive 

varie taglie

€5,25

Pannolini Sensitive 
varie taglie 
Value pack

€11,99

Mutandina 
Sensitive 

varie taglie

€6,09

Mutandina Sensitive 
varie taglie 
Value pack

€9,89

Ricarica per Contenitore 
Pannolini MissK 

Multipack 3 pezzi
€7,63 al pz €22,90
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IO 
BELLO

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Vaschetta Bagnetto 
 

Green o Orange €39,90 Seggiolino da Bagno 
 

Arancio-azzurro €32,90
Vaschetta Bagnetto 

Pieghevole Onda 
Slim 

vari colori €35,90

Beauty Set Neonato 
0m+ 

con termometro 
Beige €24,90 Beauty Set per la Cura 

del Bambino +0m 
vari colori €17,90

Set Manicure 
Dreams 

con Spazzola e 
pettine, Forbicine, 

Lima, Tronchesino e 
Ditale in silicone per 
pulizia gengive/denti 

vari colori €23,50

Pasta Alta Protezione o 
Protezione Delicata 

100 g
€44,90 al kg €4,49 Bagno Delicato 

400 ml
€9,98 al l €3,99

Shampoo Delicato 
Neonati o Shampoo 

Antinodi 
400 ml

€9,98 al l €3,99
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IO 
BELLO

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Pasta Cambio 
150 ml

€51,27 al l €7,69 Detergente Delicato 
750 ml

€17,32 al l €12,99 Gel Detergente 2in1 
200 ml

€37,45 al l €7,49

Crema Viso Hydra Bébé 
40 ml

€174,75 al l €6,99
Latte Corpo Hydra 

Bébé 
500 ml

€25,98 al l €12,99
Crema Lenitiva Triderm 

Baby 
100 ml

€76,90 al l €7,69

Bagno Olio 
Triderm Baby 

500 ml
€29,98 al l €14,99

Detergente Corpo e 
Capelli Triderm 

750 ml
€15,99 al l €11,99

Detergente Attivo 
Triderm 

con Prebiotico e 
Antibatterico 

750 ml
€15,99 al l €11,99



28 

IO 
BELLO

Un allegro
Rituale
Il Bagnetto Ippopotamo Fun Hipp è 
pensato per rendere il momento del 
bagno divertente e sicuro. Ha una forma 
simpatica a ippopotamo che intrattiene 
il bambino durante la detersione.
Realizzato con ingredienti delicati sulla 
pelle, rispetta la sensibilità cutanea dei 
più piccoli.

Dal 29 agosto al 14 settembre 2025

Mousse Detergente 
Paperella 

250 ml
€23,96 al l €5,99

Doccia Shampoo 2in1 
Foca 

200 ml
€27,45 al l €5,49 Crema Viso e Corpo 

75 ml
€79,87 al l €5,99

Balsamo Labbra Bio 
4,8 g

€935,42 al kg €4,49
Salviette biodegradabili 

Viso e Mani 
20 pezzi

€0,06 al pz €1,29
Carta Igienica 

Umidificata 
50 pezzi

€0,05 al pz €2,49

Happy Bagnetto 
Ippopotamo Fun 
300 ml
€23,30 al l

€6,99
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dal 29 agosto al 1 settembre

Sconto del 30 %
come: calzini primi mesi, bavaglio e cappellino nascita

SUI KIT PRIMA NASCITA
IO

BM
BA

P0
42

5

Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

IO
BM

BA
PX

X
25

 

Seguici su                         @iobimbo

Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare 
precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono 
subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

IO
BM

BA
P0

82
5

Bipack 
Pasta 

Cambio 
200 ml 

(2x100 ml)
€94,95 al l €18,99

Acqua 
Micellare 

300 ml
€23,30 al l €6,99

Olio 
Emolliente 

250 ml
€31,96 al l €7,99

Pasta Lenitiva 
Protettiva 

100 ml
€89,90 al l €8,99



Granita
Kit 

,€999 00

Trio Yoxi

Lettino, bagnetto
e piumone
“Starlette”

Seggiolone pappa
“Tummie”

Culla fianco letto
“Sweet2Sleep”



Sole
Kit 

,€ 1299

00

Next2me
“Essential”

Seggiolone pappa
“Zest”

Lettino, piumone
e bagnetto
“Giulia”

Trio Chicco “Bellegio” 
con culla gran comfort 
e ovetto kory plus

in OMAGGIO

Stand 
“Lullaglide”



Gelato
Kit 

,€799 00

Trio 
“Chrome”

Lettino, bagnetto e piumone
“Web”

Seggiolone pappa
“Yummi”


